РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.12.2020  № 243
«О передаче части полномочий

по созданию условий для организации

досуга и обеспечения жителей поселения

услугами  организаций культуры»
Принято

Собранием депутатов                                                        10 февраля 2021 года

В соответствии с пунктом 12 статьи Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации,
решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.05.2020 № 216 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органом местного самоуправления муниципального образования «Ольхово-Рогского сельское поселение» и органом местного самоуправления муниципального образования «Миллеровский район», частью 2 статьи 2 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.12.2020 № 243 «О передаче части полномочий  по созданию условий для организации  досуга и обеспечения жителей поселения

услугами  организаций культуры» следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 слова «по 31.12.2021» заменить словами «по 31.12.2023».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
Ольхово-Рогского  сельского поселения                                         Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог

10 февраля 2021 года

№ 250